
kod produktu: 1TG063

Monitor Digital Signage LG 55VH7B do ścian video, ramka 1.8 mm, FullHD, 24/7, webOS 2.0,
shine out

     

     

 

Produkt archiwalny

Bezszwowe ściany video z monitorów to możliwość prezentacji reklamy i informacji w dużym lub bardzo dużym formacie. Cechuje je prawie
niewidoczna ramka pomiędzy monitorami, artystyczny obraz oddziałujący na wiele zmysłów odbiorcy, tak aby nie przeszedł obok obojętnie.

Reklamy, informacje i transmisje wideo są zsynchronizowane z Twoimi potrzebami docelowymi, przy wysokiej jakości i wydajności
prezentowanego obrazu.

Właściwości / zalety serii
Ultra wąska ramka w rozmiarze 1,8mm (bezel-to-bezel) zapewnia wciągające i niezakłócone wrażenia podczas oglądania ekranów
na zmontowanej ścianie video
Inteligentna platforma o wysokiej wydajności - Quad Core SoC (System-on-Chip) wykonuje kilka zadań naraz, płynnie odtwarzając
zawartość bez odtwarzacza multimedialnego. Platforma webOS smart signage zwiększa wygodę użytkownika dzięki intuicyjnemu
interfejsowi użytkownika i prostym narzędziom programistycznym
wbudowana platforma webOS 2.0 zapewnia łatwe i wygodne narzędzia do tworzenia treści.  Softwar Development Kit firmy LG i
pomoc techniczna ułatwiają tworzenie i zarządzanie treścią
Doskonała jakość obrazu, duże kąty widzenia zapewniają wyraźną jakość obrazu, nawet jeśli są zainstalowane w ukladach
większych niż cztery sztuki. Jest to bardzo korzystne przy duzych konstrukcjach ścian wideo zainstalowanych w dużych
pomieszczeniach
Wysoka jasność obrazu - technologia podświetlenia LED firmy LG gwarantuje wysoką jednolitość jasności, aby zapewnić wyraźny
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obraz, wysoką widoczność i stałą jasność na całej ścianie zbudowanej ekranów
powłoka Shine-Out zabezpiecza przed uszkodzeniem (nacisk z zewnątrz) oraz przede wszytskim odpowiada za bardzą dobra
widoczność nawet przy dużym nasłonecznieniu lub sztucznym świetle padającym na monitory
Niwelowanie luki w obrazie dzięki posiadaniu algorytmu poprawiania obrazu, który można dostosować do obiektów znajdujących się
w granicach ramki w celu uzyskania płynnego obrazu
Obsługa LAN Daisy Chain - sieć daisy LAN pozwala użytkownikom kontrolować i monitorować ścianę video, dystrybuować
zawartość, a nawet aktualizować oprogramowanie układowe w tym samym czasie

Dane techniczne

SPECYFIKACJA 

Producent LG
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